关于 2020 年度我院公开招聘工作人员

参加面试的通知

各位考生：

为顺利做好 2020 年省我院公开招聘人员工作，现将参

加我院面试的有关事项通知如下：

一、面试对象

参加了兰州资源环境职业技术学院 2020 年公开招聘人

员笔试考试，各岗位按笔试成绩由高到低的顺序，以参加人

员和招聘岗位 3∶1 的比例确定（具体以短信及电话通知为

准）。

二、面试报到时间及地点

1.面试报到时间：2020 年 7 月 31 日（星期五），上午

7：30。

2.面试报到地点：兰州资源环境职业技术学院校本部

（兰州市城关区东岗镇窦家山 36 号）图书馆第一会议室（市

内可乘坐 905 路、906 路公交车到大青山站下车，顺大坡直

上 800 米即到）。

三、注意事项

1.考生在参加面试时，请持身份证原件。

2.衣着整洁、得体。

四、有关疫情防控要求

1.根据学院疫情防控要求，为避免人群聚集，家长、陪

同人员和校外车辆一律不得进入校区。建议应聘人员提前规

划停车、住宿和用餐等事宜。

2.所有考生须出示本人身份证及健康码从兰州资源环

境职业技术学院正门进入学校，面试完毕从正门出。

3.所有考生进入学校时必须全程佩戴口罩，相互之间保

持安全距离（1m 以上），并配合工作人员检查。

联 系 人：陈  婷   罗彩荣

      联系电话：0931-8799231

兰州资源环境职业技术学院人事处

2020 年 7 月 29 日